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 Perusopetuksen valtakunnalliseen tuntijakoon on tulossa muutoksia 

1.8.2025 lähtien. Valtakunnalliseen tuntijakoon tulee lisää tunteja 
äidinkieleen 1-2 -luokille yksi tunti ja 3-6 -luokille yksi tunti. Lisäksi 
matematiikkaan tulee yksi tunti lisää luokille 1-2 eli yhteensä kolme tuntia 
lisää. Kaupunki voi päättää ko. tuntien sijoittelusta eri vuosiluokille 
valtakunnallisen tuntijaon reunaehtojen puitteissa. Valtakunnallisesti 
määritellään reunaehtoja mm. tietyn oppiaineen kokonaistuntimäärille 
tietyillä vuosiluokilla sekä tietyn vuosiluokan kokonaistuntimäärälle. Liitteenä 
valtakunnallinen tuntijako 1.8.2025 alkaen. 

 
 Valtakunnallisen tuntijaon minimituntimäärä on 1.8.2025 lähtien 228 tuntia. 

Nykyisin valtakunnallisen tuntijaon mukainen minimituntimäärä on 225 
tuntia ja Haapaveden kaupungin tuntijaossa on sen lisäksi kolme 
ylimääräistä tuntia eli kaksi tuntia ympäristöoppia ja yksi tunti 
matematiikkaa.  

 
 Rehtoreista koostuva työryhmä on tehnyt esityksensä uudeksi tuntijaoksi 

Haapaveden kaupungissa. Sen mukaan kuntakohtaiset ympäristöopin 
tunnit jäävät pois ja niiden tilalle tulevat valtakunnallisen tuntijaon mukaiset 
äidinkielen lisätunnit. Edelleen kuntakohtaisena ylimääräisenä tuntina säilyy 
yksi tunti matematiikkaa. Uuden tuntijakoehdotuksen mukaan kaupungin 
tuntijaon tuntimäärä on siis 229 tuntia eli yksi tunti yli valtakunnallisen 
minimimäärän.  

 Tuntijakomuutoksen yhteydessä siirretään yksi tunti yläkoululta alakoulun 
puolelle, jotta saadaan yläkoululta pois tämänhetkinen ylimääräinen kuljetus 
lukuvuodeksi 2024-25 tuntijakoon tulleen ruotsin lisätunnin vuoksi. 

 
 Eri oppiaineiden tuntien sijoittelussa on otettava huomioon paitsi em. 

reunaehdot myös perusopetuksen kuljetukset, jotka on määritelty tulemaan 
koululle aamulla klo 9 ja lähtemään iltapäivällä klo 13 ja klo 15. Em. 
työryhmä on huomioinut oppituntien sijoittelussa oppilaskuljetukset ja 
oppilaiden odotustunnit niin että kuntakohtainen tuntijako on 
mahdollisimman kustannustehokas.  

 
 Tämä tuntijakosuunnitelma aiheuttaa siirtymävaiheessa joitakin oppituntien 

siirtoja vuosiluokalta toiselle, jotta kaikki ikäluokat saisivat suoritettua 
vähintään valtakunnallisen tuntijaon mukaiset tunnit. Siten tuntijakomuutos 
aiheuttaa tuntimäärän väliaikaisen nousun lukuvuonna 2025-26 231:een 
tuntiin, mutta tulee vähentämään niitä pysyvästi lukuvuodesta 2026-27 
lähtien. Liitteenä esitys Haapaveden kaupungin tuntijaoksi 1.8.2025 lähtien. 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy Haapaveden kaupungin 
perusopetuksen tuntijaon liitteen  mukaisesti 1.8.2025 lukien. Lisäksi 
kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy siirtymävaiheessa tehtävät 
tuntisiirrot valtakunnallisen tuntijaon takaamiseksi kaikille perusopetuksen 
oppilaille. 
 

Päätös Ehdotuksen mukainen. 
 
 


